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8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 15.01.2026

N3amenbuutenb onsg cneuuim Hurakan HKN-SG400

LeHa c HOC: 7 527 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
HasHaueHue

CKopoCTb Bpalu,eHusi, 06/MUH
O6bem, n
MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kurain
ans cneumn
25000
0.4
220
1.8
198
192
365
5.6
5.8

ApTukyn: 160789

Namenbumtens ans cneumnii Hurakan HKN-SG400 ucnonb3yeTcs Ha Npeanpustisix obwecTBEHHOro NUTaHWs U TOProsav Ans
N3MEeNbYeHUs CNeumii U Cyxux Tpas. KOMNakTHbIN pasMep, HA3KUIA ypOBEHD LyMa, OTCYTCTBME BUOpaumm B npouecce paboTbl
1 NPOCTOTA B UCMONb30BAHUN OENAKOT 3Ty MOLENb KPaiHe NOMyNspHbIM PELIEHWNEM LSS NPUrOTOBNEHUS CIELMIA.

MaTepman MexaHn3Mma - Hep>XXaselwas ctalb.

XapakTepucTuku:

e Emkoctb: 0,4 kr

e [abapuTbl B ynakoBke: 234x234x420 MM

LleHa, ykasaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPennoXeHun, neicTemtensbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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