

Коммерческое предложение от 15.01.2026**Измельчитель для специй Hurakan HKN-SG400****Цена с НДС: 7 527 руб.****Артикул: 160789****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Назначение	для специй
Скорость вращения, об/мин	25000
Объем, л	0.4
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1.8
Ширина, мм	198
Глубина, мм	192
Высота, мм	365
Вес (без упаковки), кг	5.6
Вес (с упаковкой), кг	5.8

Измельчитель для специй [Hurakan HKN-SG400](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для измельчения специй и сухих трав. Компактный размер, низкий уровень шума, отсутствие вибрации в процессе работы и простота в использовании делают эту модель крайне популярным решением для приготовления специй.

Материал механизма - нержавеющая сталь.

Характеристики:

- Емкость: 0,4 кг
- Габариты в упаковке: 234x234x420 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.